
 

 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do RN 
Campus Natal – Zona Norte 

Coordenação de Gestão de Pessoas 
 

 Rua Brusque, 2926 - Conj. Santa Catarina - Potengi – Natal/RN CEP.: 59.112-490 
Fone/Fax: (84) 4006-9506 – E-mail: cogpe.zn@ifrn.edu.br 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

Nº 02 - FEVEREIRO/2012 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

BOLETIM DE SERVIÇO 
(Lei nº 4.965 de 05 de maio de 1966 – DOU de 10 de maio de 1966) 
Resolução do Conselho de Representantes nº 43/66 de 06/10/1966. 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE 
DO NORTE 

CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 
 

Rua Brusque, 2926 - Conj. Santa Catarina - Potengi – Natal/RN CEP.: 59.112-490 
Fone/Fax: (84) 4006-9506 – E-mail: cogpe.zn@ifrn.edu.br 

_______________ 
 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  
       NÚMERO: 02 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

1 

 
 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
Dilma Vana Rousseff 

 
 
 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO  
Aloízio Mercadante 

 
 
 

SECRETÁRIO EXECUTIVO DO MINISTÉRIO 
DA EDUCAÇÃO  

José Henrique Paim Fernandes 
 
 
 

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
Marco Antônio de Oliveira 

 
 
 

REITOR DO IFRN 
Belchior de Oliveira Rocha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  
       NÚMERO: 02 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

2 

ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RN 

 
 

REITORIA 
Belchior de Oliveira Rocha 

 
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 

INSTITUCIONAL 
Francisco das Chagas de Mariz Fernandes 

 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

Anna Catharina da Costa Dantas 
 

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
Juscelino Cardoso de Medeiros 

 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO 

José Yvan Pereira Leite 
 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO 
Wyllys Abel Farkatt Tabosa 

 
DIRETORIA DE ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA  

Josué Martins da Silva 
 

DIRETORIA DE GESTÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS 
Solange da Costa Fernandes 

 
DIRETORIA DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

Alex Fabiano de Araújo Furtunato 
 

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
Auridan Dantas de Araújo 

 
DIRETORIA DE LICITAÇÕES  
Júlio César Carneiro Camilo 

 
 
 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  
       NÚMERO: 02 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

3 

 DIRETORIA GERAL DO CAMPUS NATAL ZONA NORTE  
Gustavo Fontoura de Souza 

 
AUDITORIA GERAL 

Zeneide de Oliveira Bezerra Peixoto 
 

PROCURADORIA JURÍDICA 
Wellington de Macêdo Virgínio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  
       NÚMERO: 02 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

4 

ADMINISTRAÇÃO DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 
 
 

DIRETORIA-GERAL 
Gustavo Fontoura de Souza 

 
CHEFIA DE GABINETE 

Tatiana Millions Rivasplata 
 

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
Michelle Pinheiro Carvalho de Assis 

 
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS  

Kátia Cheim Pereira Galvão 
 

DIRETORIA ACADÊMICA 
Agamenon Henrique de Carvalho Tavares 

 
COORDENAÇÃO DE LABORATÓRIOS 

Aécio Vinícius Amorim Farias 
 

SECRETARIA ACADÊMICA 
Gustavo Souto Medeiros 

 
COORDENAÇÃO DE APOIO ACADÊMICO 

Niwerton Bezerra da Mota 
 

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR 
David Emmanoel Barbosa Gomes 

 
COORDENAÇÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS 

Severino Carlos Gomes 
 

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO 
Victor Varela Ferreira Medeiros de Oliveira 

 
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E INOVAÇÃO 

Pablo Moreno Paiva Capistrano 
 
 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  
       NÚMERO: 02 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

5 

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
Juliana Rangel Barboza 

 
COORDENAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS E MANUTENÇÃO 

Ivo Assunção Filho 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  
       NÚMERO: 02 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

6 

 
Í N D I C E 

 
 

ATOS DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL-ZONA NORTE ............................ ...... 7 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS CAMPUS NATAL-ZONA NORTE ........................................... 12 

LICENÇAS  MÉDICAS / AFASTAMENTOS ......................................................................... 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  
       NÚMERO: 02 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

7 

ATOS DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL-ZONA 
NORTE 
 

 
PORTARIA Nº 008/2012-DG/ZN                                          Natal/RN, 07 de fevereiro de 2012. 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE 
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-
Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 1º de 
março de 2011, 

 
CONSIDERANDO 
 

o que dispõe a Instrução Normativa nº. 01, de 8 de agosto de 2002, que 
estabelece procedimentos destinados à operação do Sistema Integrado de Administração de 
Serviços Gerais – SIASG, no subsistema SICON – Sistema de Contratos – Cronograma de 
Acompanhamento de Contratos, conforme Art. 1º, VII, combinado com o Art. 5º, § 1º e 2º, 

 
e, ainda, o que consta no Memorando nº 15/2012-DIAD/IFRN, de 06 de 

fevereiro de 2012,  
 
RESOLVE 
 
I - DESIGNAR, a servidora TATIANA MILLIONS RIVASPLATA, 

Matrícula SIAPE nº. 1542824, CPF nº. 028.658.054-33, para fiscalizar o contrato abaixo 
especificado e seus respectivos termos aditivos, com efeitos a partir de 12 de dezembro de 
2011. 

 

Contrato nº Cronograma nº 
Período de Vigência 

Empresa 
Início Término 

292/2011 ********* 12/12/2011 11/12/2012 
AEROTUR SERVIÇOS DE 

VIAGENS LTDA. 

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 

 
Gustavo Fontoura de Souza 

 DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 
Matrícula 2377314 

 
 

PORTARIA Nº 009/2012-DG/ZN                                          Natal/RN, 07 de fevereiro de 2012. 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE DO 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  
       NÚMERO: 02 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

8 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE 
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-
Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 1º de 
março de 2011, 
 
CONSIDERANDO 
 

o que dispõe a Instrução Normativa nº. 01, de 8 de agosto de 2002, que 
estabelece procedimentos destinados à operação do Sistema Integrado de Administração de 
Serviços Gerais – SIASG, no subsistema SICON – Sistema de Contratos – Cronograma de 
Acompanhamento de Contratos, conforme Art. 1º, VII, combinado com o Art. 5º, § 1º e 2º,  

  
e, ainda, o que consta no Memorando nº 16/2012-DIAD/IFRN, de 06 de 

fevereiro de 2012,  
 
RESOLVE 
 
I - DESIGNAR, a servidora ZUYLA MARCELA ASSUNÇÃO RAMOS, 

Matrícula SIAPE nº. 1673043, CPF nº. 073.974.224-89, para substituir eventualmente a 
servidora abaixo relacionada, na sua respectiva Função de Fiscal do Contrato e seus respectivos 
termos aditivos, com efeitos a partir de 12 de dezembro de 2011, 

 

Servidora Contrato nº Cronograma nº 
Período de Vigência 

Empresa 
Início Término 

Tatiana Millions 
Rivasplata 292/2011 ******** 12/12/2011 11/12/2012 

AEROTUR SERVIÇOS 
DE VIAGENS LTDA. 

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 

 
Gustavo Fontoura de Souza 

 DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 
Matrícula 2377314 

 
 
PORTARIA Nº 010/2012-DG/ZN - IFRN                           Natal (RN), 09 de fevereiro de 2012. 

   
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE 
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-
Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 1º de 
março de 2011, 

 
CONSIDERANDO 

o  Processo nº. 23058.002603.2012-28, de 03 de fevereiro de 2012, 
 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  
       NÚMERO: 02 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

9 

 e, ainda, o que estabelece o artigo 38, § 2º  da Lei nº 8.112, de 11 de 
dezembro de 1990, com a nova redação dada pelo art. 1º da Lei nº 9.527, de 10 de dezembro de 
1997; 
 

R E S O L V E: 
  
DESIGNAR o servidor Evantuy de Oliveira, Matrícula SIAPE nº. 1641752, 

para responder pela Coordenação de Laboratórios do Campus Natal – Zona Norte, durante o 
período de 23 de fevereiro de 2012 a 03 de março de 2012, em virtude do afastamento do titular 
Aécio Vinícius Amorim Farias, para gozo de férias regulamentares.  
 

Gustavo Fontoura de Souza 
 DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 

Matrícula 2377314 

 
 
PORTARIA Nº 11/2012-DG/ZN - IFRN                            Natal (RN), 10 de fevereiro de 2012. 

   
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE 
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-
Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 1º de 
março de 2011, 

 
CONSIDERANDO 
 o  Processo nº. 23058.002612.2012-19, de 03 de fevereiro de 2012, 

 
R E S O L V E: 

 
LOCALIZAR O EXERCÍCIO, com efeitos a partir de 10 de fevereiro de 

2012, do servidor DANIEL GARCIA TEIXEIRA ocupante do cargo de Professor do Ensino 
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº. 2567729, pertencente ao Quadro 
Permanente desta Instituição, na Coordenação de Laboratórios – COLAB, deste Campus. 

 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

Gustavo Fontoura de Souza 
 DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 

Matrícula 2377314 

 
 

PORTARIA Nº 012/2012-DG - IFRN                                    Natal/RN, 13 de fevereiro de 2012. 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE 
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-
Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 1º de 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  
       NÚMERO: 02 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

10 

março de 2011, 
 

R E S O L V E: 
 

I – DISPENSAR, com efeitos a partir 11 de novembro de 2011, os 
servidores FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA JÚNIOR, Matrícula SIAPE 1553893, e 
PAULEANY SIMÕES DE MORAIS, Matrícula SIAPE 1546600, designados para compor a 
Comissão para elaboração e sistematização dos critérios do ou dos documentos institucionais 
que tratam sobre a concessão de diárias e passagens no Campus Natal – Zona Norte pela 
Portaria Nº 106/2011-DG/ZN - IFRN. 
 
 II – DESIGNAR, com efeitos a partir de 10 de novembro de 2011, o 
servidor PABLO MORENO PAIVA CAPISTRANO, Matrícula SIAPE 1277210 para compor a 
Comissão para elaboração e sistematização dos critérios do ou dos documentos institucionais 
que tratam sobre a concessão de diárias e passagens no Campus Natal – Zona Norte. 

 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

Gustavo Fontoura de Souza 
 DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 

Matrícula 2377314 

 
 

PORTARIA Nº 013/2012-DG/ZN – IFRN                             Natal/RN, 15 de fevereiro de 2012. 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-ZONA NORTE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE 
DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1589/2009-
Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2009, publicada no Diário Oficial da União de 5 de 
janeiro de 2010, 
 
CONSIDERANDO 
   o que consta no Processo nº. 23058.003493.2012-11, datado de 14 de 
fevereiro de 2012. 
 

R E S O L V E: 
 

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para, sob a coordenação 
do primeiro, comporem a comissão Central de Processos Seletivos dos Exames de Seleção na 
modalidade Educação de Jovens e Adultos 2012.1 – Edital nº 24/2011-PROEN/IFRN, realizado 
no dia 15 de janeiro de 2012, no Campus Natal – Zona Norte. 

 
COMISSÃO CENTRAL DO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE 

ATRIBUIÇÃO ATIVIDADE NOME 
MATRÍCULA 

SIAPE 

Coordenação Geral do Campus Coordenação Niwerton Bezerra da Mota 1727357 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  
       NÚMERO: 02 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

11 

Impressão de Provas Escritas Supervisão 
Fábia Maria Gomes de 
Meneses 

1551572 

Empacotamento e logística de provas 
escritas 

Supervisão 
Michelle Pinheiro C. de 
Assis 

1639910 

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 

 
Gustavo Fontoura de Souza 

 DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 
Matrícula 2377314 

 
 

PORTARIA Nº 014/2012-DG/ZN – IFRN                             Natal/RN, 15 de fevereiro de 2012. 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-ZONA NORTE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE 
DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1589/2009-
Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2009, publicada no Diário Oficial da União de 5 de 
janeiro de 2010, 
 
CONSIDERANDO 
   o que consta no Processo nº. 23058.003492.2012-77, datado de 14 de 
fevereiro de 2012. 
 

R E S O L V E: 
 

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para, sob a coordenação 
do primeiro, comporem a comissão Central de Processos Seletivos dos Exames de Seleção na 
forma Subsequente – Edital nº 23/2011-PROEN/IFRN, realizado no dia 15 de janeiro de 2012, 
no Campus Natal – Zona Norte. 

 
COMISSÃO CENTRAL DO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE 

ATRIBUIÇÃO ATIVIDADE NOME MATRÍCULA 
SIAPE 

Coordenação Geral do Campus Coordenação 
Fábia Maria Gomes de 
Meneses 1551572 

Impressão de Provas Escritas Supervisão Niwerton Bezerra da Mota 1727357 
Empacotamento e logística de provas 
escritas 

Supervisão 
Michelle Pinheiro C. de 
Assis 

1639910 

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 

 
Gustavo Fontoura de Souza 

 DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 
Matrícula 2377314 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  
       NÚMERO: 02 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

12 

PORTARIA Nº 015/2012-DG/ZN - IFRN                                  Natal/RN, 28 fevereiro de 2012. 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE 
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-
Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 1º de 
março de 2011, 
 
CONSIDERANDO 
 a necessidade de disciplinar o uso adequado dos serviços da Biblioteca da 
Instituição, 
 
 R E S O L V E: 
 

REGULAMENTAR o uso e oferta de serviços da BIBLIOTECA JOSÉ DE 
ARIMATÉIA PEREIRA, do IFRN/ Campus Natal – Zona Norte, na forma do anexo. 

 
           REVOGAR, a partir desta data, a Portaria nº. 004/2012-DUZN/CEFET-RN, 
de 22 de março de 2007. 

 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

Gustavo Fontoura de Souza 
 DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 

Matrícula 2377314 
 

 
 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS CAMPUS NATAL-ZONA NORTE 
 

Proposto 
Número 

Solicitação 
Tipo de 
Viagem 

Trecho Período Valor das 
Diárias Origem Destino Início Término 

Agamenon 
Henrique de 

Carvalho Tavares 
000162/12 Nacional Natal Mossoró 14/02/2012 15/02/2012 289,61 

Danielle 
Albuquerque de 

Oliveira 
000243/12 Nacional Natal 

Santa Cruz / 
Currais 
Novos / 
Caicó 

28/02/2012 01/03/2012 224,05 

Niwerton Bezerra 
da Mota 

000030/12 Nacional Natal 

Santa Cruz / 
Currais 
Novos / 
Caicó 

28/02/2012 01/03/2012 224,05 

Danilma de 
Medeiros Silva 

000245/12 Nacional Natal 

Santa Cruz / 
Currais 
Novos / 
Caicó 

28/02/2012 01/03/2012 222,06 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  
       NÚMERO: 02 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

13 

Sylvester Stallone 
Pereira de Azevedo 

000029/12 Nacional Natal São Paulo 
 

05/02/2012 
   

10/02/2012 1.194,11 

Karla Angélica 
Dantas de Lima 

000163/12 Nacional Natal Mossoró 14/02/2012 15/02/2012 237,86 

 
 
 

LICENÇAS MÉDICAS / AFASTAMENTOS 
 
 

* REFERENTES A JANEIRO DE 2012 
 

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE DO PRÓPRIO SERVIDOR 
 

NOME DO SERVIDOR MAT. DATA TOTAL 
DIAS 

CARGO 

Evantuy de Oliveira 1641752 02 a 03/01 2 
Técnico de Laboratório/ 

Eletrotécnica 
Alexandre Gomes Maia 1110396 18/01 1 Cirurgião-Dentista 

Aline Fernandes de Araújo 1577725 12/01 1 Técnica em Enfermagem 

Anna Paola Pereira de Oliveira 2346696 09/01 a 07/02 30 
Professor do Ensino Básico, 

Técnico e Tecnológico 

Joêmia Leilane Gomes de Medeiros 1816178 18/01 1 Professor Substituto 

Roberto Rodrigues Cunha Lima 6277374 26/01 a 04/02 10 
Professor do Ensino Básico, 

Técnico e Tecnológico 
Tatiana Millions Rivasplata 1542824 10 a 13/01 4 Assistente em Administrativo 

Guilherme Afonso 1722291 25/01 1 
Professor do Ensino Básico, 

Técnico e Tecnológico 

Terezinha Pereira de Souza 713125 23/01 a 07/03 45 
Professor do Ensino Básico, 

Técnico e Tecnológico 

Abinoam Soares da Silva 1845427 16 a 18/01 3 Administrador 
 
 
 

 


